常州市体育局

常州市妇女联合会
	文件

常体发〔2015〕5号

市体育局  市妇联
关于举办第二届“江南银行杯”常州市

女子乒乓球锦标赛的通知

市各有关单位：

为庆祝“三·八”国际劳动妇女节，推动常州市全民健身运动的深入发展，动员广大妇女积极参与乒乓球活动，强身健体、加强交流、增进友谊、健康快乐，为常州的精神文明建设作出贡献，经研究，拟定于2015年3月7日（周六）举办第二届“江南银行杯”常州市女子乒乓球锦标赛。现将竞赛规程下发，望能认真组织，积极报名参加。

常 州 市 体 育 局         常州市妇女联合会
                          2015年1月22日

第二届“江南银行杯”

常州市女子乒乓球锦标赛规程

1、 比赛宗旨：团结、友谊、健康、快乐。

2、 主办单位：常州市体育局、常州市妇女联合会

3、 承办单位：常州市乒乓球协会、常州体育竞赛管理中心、常州市女领导干部联谊会、常州市女知识分子联谊会
4、 冠名单位：江南农村商业银行
5、 协办单位：常州仙鹤体育文化有限公司

6、 时间与地点：2015年3月7日，常州仙鹤体育中心乒乓馆（新北区长江北路18号）

7、 竞赛项目：

（1） 女子单打（限高水平组、业余组的甲、乙组）

（2） 女子团体（限市女干联组、市女知联组、市妇委会组）
8、 组别（年龄）设置与规定：

（1） 高水平组：曾代表地级市以上参加省级（行业系统比赛除外）以上比赛者，包括初中以上中学生。

（2） 业余组：小学生和未代表地级市以上参加过省级以上比赛的社会业余乒乓球爱好者。

1．甲组（14周岁以上）：2001年及以前出生者

2．乙组（13周岁以下）：2002年及以后出生者

（3） 市女干联组（团体赛由市妇联组织报名、年龄不限）

（4） 市女知联组（团体赛由市妇联组织报名、年龄不限）

（5） 市妇委会组（团体赛由市妇联组织报名、年龄不限）

9、 报名资格：

（1） 报名参加单打比赛者，必须是常州地区户籍的第二代身份证持有者；在常州工作的外地人员应提供本人工作单位向当地社保机构为其交纳2014年度的“养老保险、医疗保险、失业保险”等缴费的网络信息记录证明，以证明本人在常州单位是正式的合法职工，否则不得上场比赛。

（2） 报名参加规定组别的团体比赛运动员由市妇联负责资格审核确定。

十、竞赛办法：

（一）执行中国乒乓球协会最新编译的《乒乓球竞赛规则》。

（二）比赛使用标准乒乓球台和三星硬质白色乒乓球。

（三）单打比赛原则上第一阶段采用分组循环，第二阶段淘汰赛；若部分组别人数不足八人，则进行大循环比赛。比赛采用每局11分、三局两胜制，视各组别报名人数酌情安排。

（四）参加业余组团体比赛的运动员不得参加单打比赛，参加单打比赛的运动员不得兼报团体比赛。

（五）团体赛采用思韦斯林杯赛制。双方必须保证3人出场，进行5场单打比赛，每一场比赛三局两胜制，每一次团体比赛实行五场三胜制。

（六）比赛顺序为：（1）A-X（2）B-Y（3）C-Z（4）A-Y（5）B-X

十一、 报名办法：
（一）凡符合报名资格的本市乒乓球爱好者，均以单位或个人名义报名参加。
（二）参加团体比赛的代表队每队可报领队1人、教练1人、运动员3人，领队和教练可兼报运动员。

（三）本次比赛实行网上报名，各参赛运动员及个人，可以登录“常州市体育信息网”点击“通知栏”下载本次比赛“竞赛规程和报名表”，按要求逐项认真填写，限2015年2月12日前报至：常州市乒乓球协会（电子邮箱，537560115@qq.com），市乒协联系人：翟春雨（电话：13915089988，传真：86305011）、钱旌（电话：13306122826）；市妇联联系人：赵志清（电话：85683822、13861195618）。逾期报名，不予接受。

十二、报到规定：

参赛运动员于3月7日（周六）上午8：00前至比赛馆总服务台签到，领取秩序册， 8:15举行简短开幕仪式后正式比赛，请勿迟到。

十三、费用规定：

（一）本次比赛免收报名费；

（二）各参赛单位及个人交通、食宿、医药等费用自理。
十三、录取名次与奖励：

（一）高水平组、业余组的甲、乙组单打各组录取前八名分别颁发荣誉证书及奖金。奖励标准：第一名800元；第二名700元；第三名600元；第四名500元；第五名400元；第六名300元；第七名200元；第八名100元。

（二）若某一组别报名比赛总人数不足八人，则名次递减二名录取，奖金标准按：第一名600元；第二名500元；第三名400元；第四名300元；第五名200元；第六名100元。

（三）团体赛各组录取前六名，颁发荣誉证书及奖金。奖励标准：第一名1000元；第二名800元；第三名700元；第四名600元；第五名500元；第六名400元。

十四、其它规定：

（一）抽签会议：定于2月14日（周六）上午九时在常州市天宁区青山桥斗巷2号（68娱乐城-尚水坊：东首乘电梯至三楼会议室，联系人：潘闻真；电话：15301509696）举行抽签会议，欢迎各参赛运动员参加，未到的单位（个人）由大会统一代抽。

（二）裁判长、副裁判长和裁判员由主办单位统一聘请。

（三）所有参加大会人员必须身体健康，自行购买大会期间人身意外伤害保险等，如有任何意外事故发生，大会不承担任何责任。

（四）本规程解释权属常州市乒乓球协会。未尽事宜，另行通知。

附件 ：第二届“江南银行杯”常州市女子乒乓球锦标赛报名表

附件

第二届“江南银行杯”常州市女子乒乓球

锦标赛报名表

单 位：                领队：          教练：          联系电话：

	序号
	运动员姓名
	身份证号码
	工作单位
	高水平组
	业余组
	女干联组
	女知联组
	妇委会组

	甲组  单打
	乙组  单打
	团体
	团体
	团体

	1

	2

	3

	4

	5

	6

报名资格要求：
（一）高水平组：曾代表地级市参加省级（行业系统比赛除外）以上比赛者，包括初中以上中学生。
（二）业余组：小学生和未代表地级市参加过省级以上比赛的纯业余乒乓球爱好者。
甲组（14周岁以上）：2001年及以前出生者；乙组（13周岁以下）：2002年及以后出生者。
（三）市女干联组、市女知联组、市妇委会组参加团体比赛，由市妇联负责资格审核并组织报名。
（四）本次比赛实行网上报名，各单位及个人，可登录“常州市体育信息网”点击“通知栏”下载竞赛规程和报名表，按要求逐项认真填写，限2015年2月12日前报至：常州市乒乓球协会（电子邮箱：537560115@qq.com）。市乒协联系人：翟春雨（电话：13915089988，传真：86305011）、钱旌（电话：13306122826），市妇联联系人：赵志清（电话：85683822、13861195618），逾期报名，不予接受。

抄送：常州市乒协名誉主席：居丽琴、沈瑞卿、陆向阳、张冬明；常州市乒协主席：顾森贤。

常州市体育局办公室                      2015年1月22日印发

PAGE
— 7 —